EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 089/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE LUCENA 036.***.609-05 14.066.824-9 113561 CIDADE GAUCHA
2 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR 76.***.013/0001-45 14.358.599-9 116656 VERA CRUZ DO

OESTE
3 LATICINIOS LATCO LTDA 78.***.511/0001-57 14.570.725-0 117462 FRANCISCO BELTRÃO
4 LUIZ CARLOS BEMBI MIRANDA 727.***.819-68 7.866.421-5 90008483 GUARATUBA
5 LUIZ CARLOS VIEIRA 604.***.969-91 7.866.422-3 90008485 GUARATUBA
6 MARINALDO DE SOUZA 593.***.609-78 14.516.814-7 116375 UMUARAMA
7 MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA 75.***.200/0001-67 14.066.740-4 113240 CIDADE GAUCHA
8 MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA 75.***.200/0001-67 14.066.891-5 113562 CIDADE GAUCHA
9 SADI SABINO MARKOSKI 178.***.700-82 13.469.387-8 110215 SANTA MARIA DO

OESTE

Curitiba, 24 de julho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI